
Mieszkanie na sprzedaż - Maszewo, Darż
cena 300 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,16 m2, pow. działki: 579,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na sprzedaż mieszkanie znajdujące się w spokojnej miejscowości niedaleko Maszewa.
Darż leży niemal centralnie pomiędzy Stargardem, Goleniowem i Nowogardem. W miejscowości znajduje się
sklep spożywczy, komunikacja publiczna, doskonale działająca świetlica wiejska z oddziałem przedszkolnym.
3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 67,16 m2 położone jest na parterze niskiego bloku i składa się z:

pokój z balkonem
pokój
pokój
kuchnia
przedpokój
łazienka z wc

Do mieszkania przynależy duża piwnica oraz 2 garaże, jeden murowany, drugi blaszany.
Ogrzewanie mieszkania i ciepłej wody za pomocą pieca gazowego Viessmann zainstalowanego 3 lata temu.
W kuchni ogrzewanie podłogowe.
Okna plastikowe.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania, nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
W cenę nieruchomości wliczona jest własnościowa działka o powierzchni 579m2.
Działka jest doskonale zagospodarowana. Zasadzono wiele krzewów i drzew owocowych, wykopano studnię
do podlewania ogrodu, postawiono altankę (konstrukcja z płyt OSB). Działka ma księgę wieczystą i stanowi
odrębny od pozostałej nieruchomości grunt.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod nr telefonu 530 855 033, Ewelina Olejniczak



szczegóły oferty

Symbol 13752/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 300 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Maszewo

Miejscowość Maszewo Kod pocztowy 72-130

Dzielnica - osiedle Darż Ulica Darż

Położenie WIEŚ Powierzchnia całkowita 67, 16 m²

Powierzchnia działki 579, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA Powierzchnia użytkowa 67, 16 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1980

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 18, 00 m²

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA, PAPA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 2



Ogródek TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Cechy dodatkowe ceny transakcyjne

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


